MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1702/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

. MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 988/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, juntamos ao

presente a inclusa mídia digital fornecida pela Secretaria Municipal de Cooperação dos

Assuntos de Segurança Pública, a qual contém as imagens solicitadas pelo Nobre

Parlamentar.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário , apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.
--.J

-1'··
t·.)

($,1
-..,J ,_
lS:•
((I . .._
..... )
1:$;' ·-· co
.:S:•

J !SI
• . .D

.I ,_ . . ~
(J··
-o
ê:
=' e:
:~
C::•

-~· ~ =
~
~

RB. )G. 52.936/lB) .:-;..
~ ......

~
~
=>;
~ :.::,,

Resposta do Requerimento no 988/2018

Autor: Vereador Elias Chediek